Licenciatarios QUALANOD

N° Lic./Aprob.
1004
1012
1025
1026
1027
1029
1032
1036
1038
1039
1041
1042
1044
1046
1047

1048

1049
1050

1051

martes, 14 de enero de 2025

Estado
En vigor
En vigor
En vigor
En vigor
En vigor
En vigor
En vigor
En vigor
En vigor
En vigor
En vigor
En vigor
En vigor
En vigor
En vigor

En vigor

En vigor
En vigor

En vigor

AEN

Asociacion Espaiiola del Aluminio
y Tratamientos de Superficie

Empresa y Centro de Trabajo

Decoral, S.A. | P° Fluvial , 12 - Apdo. 34 - Zona Ind.- Sector Autopista

Anodial Espafiola, S.L. | P. I. El Sequero - Cameros s/n - Parcs. 174-175

Sopena Innovations, S.L. | P. . Los Vientos - Garbi, 9

Anodicolor, S.L. | P. I. Can Sunyer - c/Acero, 10-18

Aluminios Cortizo, S.A.U. | Carretera Padron a Noya, km. 2 - Extramundi s/in

Ingalza, S.A. | P. I. Malpica - Alfindén - ¢/ La Higuera, 25

Extrusionados de Galicia, S.A. (EXTRUGASA) | Campafia, s/n - Apdo. 51 - Puentecesures
Exlabesa Extrusion Padron, S.L. | P. I. F. Quintd, Lugar de Picarafia, s/n

AV Alumitran, S.L. | P. I. Las Nieves - Puerto de Cotos, 7

Extruidos del Aluminio, S.A. (EXTRUAL) | P. I. Camporroso - ¢/ Guadalajara - Parcela D-14
Aluminios Candido, S.A. (ALUCANSA) | P. I. Valle de Gliimar - Parcelas 13/15

Aluminios Cortizo Canarias, S.L. | P. |. Granadilla - Parcelas 8/12

Galimetal, S.A. | P. I. Rivadill, s/n

Extrusiones de Toledo, S.A. (EXTOL) | P. I. Sta. M® de Benquerencia - Jarama, 150

Anodizados Ebro, S.A. (ANESA) | Camino de la Lobera, s/n

Extrusionados y Tratamientos del Color, S.A. (EXTRUCOLOR) | P.I. La Jaira - Ctra. Santomera-Abanilla, km.

15.4
Aluminios Cortizo Manzanares, S.L.U. | P.I. de Manzanares - ¢/ D, Parc. 20
Strugal 2, S.L. | P. |. La Red Sur - La Red Nueve, 11

Tratamientos de Anodizados Humanes de Madrid, S.L. | C/ Diamante, 20

AERN

Teléfono

935730 351

941 486 260

961452 050

936 534 001

981804 213

976 107 280

986 564 009

981803 011

916 164 727

967 261 512

922 500 223

922 392 532

986 468 330

925 234 466

976 102 094/076

968 684 001

926 647 050

955 630 150

916 066 011

E-Mail
decoral@decoral.es

anodial@anodial.com

info@gruposopena.com

anodicolor@anodicolor.com

marketing@cortizo.com

ingalza@ingalza.es

comercial@extrugasa.com

exlabesa@exlabesa.com

avalumitran@avalumitran.com

extrual@extrual.com
info@alucansa.com
canarias@cortizo.com
info@alugalsl.es
extol@extol.es

anesa@inalsa.net

extrucolor@extrucolor.es

manzanares@cortizo.com

m.tomsa@strugal.com

info@ta-humanes.es

Web
www.decoral.es
www.anodial.com

Www.gruposopena.com

www.anodicolor.com

www.cortizo.com

www.ingalza.com
www.extrugasa.com

www.exlabesa.com

www.avalumitran.com

www.extrual.com
www.alucansa.com
www.alugal.com
www.extol.es

www.inalsa.net/anesalin

www.extrucolor.es

www.cortizo.com

www.strugal.com

www.ta-humanes.es
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1052 En vigor Protecciones y Lacados, S.L. (PROYLAC) | P. I. Fridex - c/7 - Parcela 80 955630 138 calidad@proylac.com www.proylac.com

1902 En vigor Extrumaroc 2, S.AR.L. | Route National, 1 Rabat-Casablanca, km.92 COMMUNE DE LAOUAMRA 00212539 520 222 strugal@strugal.com www.strugal.ma/es

1903 En vigor Kaye Aluminium Tanger, S.AR.L. | R. N. Tanger-Rabat, Km. 46,700 - Zone Bughenum 00212539 417 398 kaye.tanger@exlabesa.com aluminiumkaye.com/fra/d
F-S007 En vigor Alvarez Schaer, S.L.U. (ALSAN) | P. I. Fuente del Jarro - C/ Ferrol, 15 961343033  alsan@alsan.es www.alsan.es
F-S017 En vigor Alvarez Schaer, S.L.U. (ALSAN) | P. I. Fuente del Jarro - C/ Ferrol, 15 961343033  alsan@alsan.es www.alsan.es
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